
Diário   Oficial Página 66   quinta-feira, 12 de Dezembro de 2019 Nº 27.650

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1135162:66>

AVISO DE RESULTADO

 PREGÃO PRESENCIAL n° 015/2019
PREGÃO

LOTE EMPRESA 
VENCEDORA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, 
CONTROLE E INTERMEDIAÇÃO NO 
FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS, 
MEDIANTE A IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA 
VIA WEB, POR MEIO DE CARTÃO 
MAGNÉTICO OU MICRO PROCESSADOS, 
COM ATUAÇÃO EM CUIABÁ, VÁRZEA 
GRANDE E MUNICÍPIOS DO ESTADO DE 
MATO GROSSO, A FIM DE ATENDER OS 
VEÍCULOS PERTENCENTES, LOCADOS 
E OU A SERVIÇO DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DE MATO GROSSO.

ÚNICO K. Q. Moura

CNPJ: 
11.030.631/0001-
70

Cuiabá-MT, 10/12/2019

WOLNEI AFONSO DE SOUSA FILHO
Pregoeiro Oficial

<END:1135162:66>

BEGIN:1135163:66>

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N. 015/2019

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
gerenciamento, controle e intermediação no fornecimento de combustiveis, 
mediante a implantação de sistema via web, por meio de cartão magnético 
ou micro processados, com atuação em cuiabá, várzea grande e municípios 
do estado de mato grosso, a fim de atender os veículos pertencentes, 
locados e ou a serviço da AL/MT

EMPRESA 
VENCEDORA

VALOR TX ADMINISTRAÇÃO

K. Q. MOURA 
(POSTO SENNA)

R$ 4.691.562,78
(- 4 %)

Cuiabá, 11 de dezembro de 2019.

Eduardo Botelho - Presidente                                                                                                                     
Max Russi - 1º Secretário

<END:1135163:66>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial
     Clique aqui para verificar a assinatura


